



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qiblagahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 199 (21.860)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

20 oktyabr 2017-ci il, cümə

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 19-da Ukrayna Baş nazirinin birinci müavini, iqtisadi inkişaf və ticarət naziri Stepan Kubivin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Oktyabrın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə D-8 Zirvə görüşündə xüsusi qonaq qismində iştirak etmək üçün İstanbula gəlib.

Oktyabrın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev İstanbulda İran İslam Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Eshaq Cahangiri ilə görüşüb.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2017-ci il 19 oktyabr tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycanda energetika sahəsində səmərəli fəaliyyətinə görə bir qrup şəxs təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Xidmətinin işçiləri də vardır.

Kərimov Ələkbər Mehdi oğlu

Məmmədov Rövşən Məmməd oğlu

Zeynalov Sahib Səfərali oğlu

“Tərəqqi” medalı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş



Oktyabrın 19-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Fransa Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri xanım Orelia Buşez ilə görüşüb.

Ali Məclisin Sədri səfirin geniş tərkibdə muxtar respublikaya səfərini Fransa dövlətinin Naxçıvana marağı və diqqəti kimi dəyərləndirdi, Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Fransa Respublikası arasında elm, təhsil və iqtisadi-ticarət sahəsindəki əlaqələrdən danışdı. Muxtar respublikanın 38 təhsil müəssisəsində Fransız dilinin tədris olunduğunu və Naxçıvan Dövlət Universitetində Fransız dili ixtisasının fəaliyyət göstərdiyini diqqətə çatdıran Ali Məclisin Sədri Azərbaycan-Fransa beynəlxalq ekspedisiyası tərəfindən muxtar respublikada aparılan tədqiqatların əhəmiyyətini vurğuladı, qarşılıqlı əlaqələrin davam etdiriləcəyinə əminliyini ifadə etdi.

Səmimi qəbula görə minnətdarlıq edən xanım Orelia Buşez Naxçıvanla tanışlığın onda dərin təəssürat yaratdığını diqqətə çatdırdı. Ölkələrimiz arasındakı dostluq münasibətlərinə toxunan səfir Fransa-Naxçıvan əlaqələrinin inkişafının və muxtar respublikada Fransız dilinin tədrisinin məmnunluq doğurduğunu bildirdi, əməkdaşlığın daha da genişləndiriləcəyini vurğuladı.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

İstilik sistemi olmayan müəssisələr lazımı mal-materiallarla təmin edilib

Oktyabrın 19-da muxtar respublikanın istilik sistemi olmayan təhsil, səhiyyə və mədəniyyət müəssisələrinə 2017-2018-ci illərin payız-qış mövsümü üçün tələb olunan mal-materialın paylanılması təmin edilib.



Xəbər verdikimiz kimi, 2017-ci il avqustun 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində muxtar respublikada 2017-2018-ci illərin

payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar müşavirə keçirilib. Müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyinin qarşısına bir sıra tapşırıqlar qoyulub. Verilən tapşırığa görə Maliyyə Nazirliyi istilik sistemi olmayan müəssisələrdə payız-qış mövsümündə tələb olunan mal-materialın alınması üçün lazımı maliyyə vəsaitinin ayrılmasını, həmçinin dövlət müəssisələrində enerji daşıyıcılarından istifadə zamanı borc qalığının yaranmamasını diqqətdə saxlamalıdır.

Müşavirədə verilmiş tapşırıqların icrasının təmin edilməsi məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası

Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 11 sentyabr tarixli Sərəncamına əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil, Səhiyyə, Mədəniyyət və Turizm nazirliklərinin Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifləri nəzərə alınaraq “Naxçıvan Muxtar Respublikasının istilik sistemi olmayan müəssisələrində 2017-2018-ci illərin payız-qış mövsümü üçün tələb olunan yanacaqın, mal-materialların bölgüsü” təsdiq edilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilmiş bölgüyə uyğun olaraq mal-materialların alınması üçün lazımı vəsaitin ayrılması təmin olunub. Dünən adıçəkilən sahələrə aid müəssisələr onlar üçün ayrılmış mal-materialları təhvil alıblar.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

İnformasiya və rabitə xidmətləri sahəsində uğurlu nəticələr əldə olunub

Muxtar respublikada yeni texnologiyaların tətbiqi və əhəliyyə keyfiyyətli poçt, rabitə, internet və teleradio xidmətlərinin göstərilməsi bu ilin 9 ayında da uğurla davam etdirilmişdir.

Ötən dövrdə Genişzolaqlı Asinxron Rəqəmli Abunəçi xətti texnologiyası vasitəsilə 3 min 46 yeni abunəçi internetlə təmin olunmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin 8 şəhər və rayon Təhsil şöbələri və nazirliyə birbaşa tabe olan 4 təhsil müəssisəsinin İdarəetmə Elektron Sənəd Dövriyyəsi Sistemində qoşulması üçün müvafiq şəbəkə qurulmuş və avadanlıqlar istifadəyə verilmiş, Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabineti yanında İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin internet sahifəsi yaradılaraq (*its.naxcivan.az*) serverdə yerləşdirilmişdir. Həmçinin “Nax-

çıvan İslam Mədəniyyəti – 2018” internet sahifəsinin hazırlanması işləri də başa çatdırılmışdır.

Şərur rayonunun Arpaçay və Çəmənli kəndlərinin hər birində bir ədəd 384 yerlik NGN tipli və Babək rayonunun Payız kəndində 384 nömrəli NGN tipli yeni avtomat telefon stansiyaları qurulmuşdur. Şərur rayonunun Arpaçay, Babək rayonunun Payız kəndlərində yeni poçt bölməsi yaradılmış, Çəmənli kəndindəki poçt bölməsi yeni binaya köçürülmüş, işçi kompüterlər MHM şəbəkəsinə qoşulmuş və digər lazımı avadanlıqlarla təmin olunmuşlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi ilə Çin Xalq Respublikasının “Huawei” şirkəti arasında Ordubad rayonu ərazisində Yeni Nəsil Telefon Stansiyalarının qurulması ilə bağlı müqavilə imzalanmışdır. Muxtar

respublika ərazisində köhnətipli avtomat telefon stansiyalarının yeni nəsil NGN tipli avtomat telefon stansiyalarla əvəz olunması layihəsi üzrə 4-cü mərhələyə start verilmişdir. Mövcud avtomat telefon stansiyaların nömrə tutumlarının artırılması nəticəsində hesabat dövründə 1901 yeni telefon nömrəsi istismara verilmiş, 58 min 253 metr fiber-optik kabel xətti çəkilmiş, “Evədək optika” layihəsi çərçivəsində 50 fərdi mənzil fiber-optik kabel xətti ilə təmin edilmişdir.

Payız-qış mövsümünə hazırlıqla bağlı rayon və kənd avtomat telefon stansiyalarında olan generatorların vəziyyəti yoxlanılmış, təmirə ehtiyacı olanlar təmir edilərək saz vəziyyətə gətirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Rabitə və Yeni Texnologiyalar
Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikasında da meliorasiya və irriqasiya sistemlərinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür.

Meliorasiya və su təsərrüfatı sahəsinin inkişafı diqqət mərkəzindədir

Son illər meliorasiya və irriqasiya sistemlərinin normal istismarının təşkili, suvarma şəbəkələrinin genişləndirilməsi, su sistemlərində təmir-bərpa işlərinin görülməsi, içməli su təminatının yaxşılaşdırılması sahəsində kompleks tədbirlər görülmüşdür. Bu ilin 9 ayı ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsinin tabe təşkilatları tərəfindən 194 kilometr beton və torpaq kanal, 353 kilometr ara arxlar, 33 kilometr kollektor lildən təmizlənmiş, 5 kilometr yeni açıq drenaj kanalı qazılmış, 2 kilometr yeni qapalı drenaj xətti, 53 kilometr suvarma boru xətti və 6 kilometr yeni içməli su xətti çəkilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində suvarılan torpaq sahələrinin genişləndirilməsi, yeni torpaq sahələrinin əkin dövriyyəsinə daxil edilməsi, su itkisinin qarşısının alınması üçün Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndi ərazisində 400 hektar sahədə qapalı suvarma şəbəkəsinin tikintisi davam etdirilərək 4050 metr əsas və 36 kilometr paylayıcı boru xətləri çəkilmişdir. Şəbəkə üzərində 2 tənzimləyici siyirtmə, müxtəlif diametrlili 67 paylayıcı siyirtmə, 368 supaylayıcı hovuz, 368 hidrant quraşdırılmışdır.

Yaşayış məntəqələrini və əkin sahələrini sel sularının zərərli təsirinə qorumaq məqsədilə Şərur rayonunun Arpaçay selovunda 6 kilometr, Babək rayonunun Nax-



çıvançay vadisində 7, Cəhriçay vadisində 7, Qahab selovunda isə 3 kilometr selə qarşı istiqamətləndirici bənd tikilmişdir. Babək rayonunun Payız kəndində yenidənqurma işləri ilə əlaqədar olaraq kəndin içərisində keçən Cəhri çayının hər iki sahilində 1500 metr selə qarşı bənd çəkilmişdir.

“Su Təchizatı və Kanalizasiya İnvestisiya Programı” layihəsi çərçivəsində Naxçıvan şəhərində çirkab sutəmizləyici qurğunun tikintisi davam edir. Şərur rayonunda tutumu 7500 kubmetr olan 1 və hər birinin tutumu 10 min kubmetr olan 2 su anbarı izolyasiya olunmuş, ətrafı doldurulmuş və siyirtmə quyuları tikilmişdir. Layihə çərçivəsində Şərur rayonunda, ümumilikdə, 58 kilometr su xətti çəkilmiş, 1539 ev birləşməsi aparılmışdır. Şahbuz rayonunda Şahbuz şəhər çirkab sutəmizləyici qurğunun ətrafında 220 metr istinad divanı tikilmiş, hovuz ətrafında 180 metr drenaj xətti çəkilmişdir. Ordubad rayonunda isə 18 ədəd subartezian quyusu qazılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Meliorasiya və
Su Təsərrüfatı Komitəsinin
mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif TALIBOV: Müdriklər dövlətlərin qüdrətini onun ordusunun qüdrəti ilə ölçürdülər. İtalyan filosofu və mütəfəkkiri Nikolo Makia-velli özünün məşhur "Hökmdar" əsərində göstərirdi ki, "bütün dövlətlərdə hakimiyyətin əsasını yaxşı qanunlar və yaxşı ordu təşkil edir". Ümummilli liderimiz Azərbaycanı hər iki rəhbərliyi dövründə dövlət və ordu quruculuğu məsələlərini diqqətdə saxlamış, ordu quruculuğu sahəsində təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirmişdir.

Yazıçı Aqil Abbasın ssenarisi əsasında çəkilən "Dolu" filmində bir epizod var:

Əsgərlərimiz düşmənə meşəlik ərazidə qeyri-bərabər döyüşə girirlər. Erməni səngərlərində gizlənen tank və digər zirehli texnikalar biz tərəfə atəş açmağa tez-tez mövqelərini dəyişirlər. Həmin an filmin əsas qəhrəmanları "Drakon" və "Pələng" arasındakı dialoq diqqətdən yayınmır: "Bu BTR-lərdən 4-5-i bizdə olsaydı, Əsgəranı çoxdan şumlamışdıq".

Bu gün gərək Hər anımız VƏTƏN! – desin

Bəli, ötən əsrin 90-cı illərində vətənpərvərliyimiz, milli ruhumuz, düşməne nifrətimiz aşırılmağa da, vahid komandanlıqda bir-



ləşən ordumuz, silah-sursat və texnikamız yox idi. Həmin vaxt Naxçıvanda yaşananlar heç də Dağlıq Qarabağ cəbhəsində yaşananlardan geri qalmırdı. İşğalçı Ermənistan sərhədboyu hücumu keçərək qədim diyarı işğal və məhv etmək üçün bütün qüvvələrini səfərbər etmişdi. Lakin yenidən Moskvadan Naxçıvana qayıdan ulu öndər Heydər Əliyev bütün naxçıvanlıları öz ətrafında birləşdirdi. Əhalinin ümummilli liderə böyük etimad və inamı hər şeyi kökündən dəyişdi. İnsanlar süngü-bıçaqla, ov tüfəngi ilə doğma torpağın müdafiəsinə qalxdılar. Ulu öndər Heydər Əliyev Naxçıvanı, Naxçıvan da Onu qorudu.

70 il ürayimizdə dalğalanan üçrəngli bayrağımız başımızın üstünə qalxdı. Dövlət müstəqilliyimizin də ilk addımları atıldı və həmişə arzusunda olduğumuz ilk milli ordu qurumumuz – Naxçıvanda ilk milli hərbi hissə yaradıldı. Və o zaman bizə böyük ruh verən ilk hərbi parad da məhz Naxçıvanda keçirildi. Canlı qüvvə və texnika sarıdan çox zəif olsa da, bu parad milli ruhumuz bir daha coşmuşdu. "Ordumuz olsa idi, ermənilər bir qarış torpağımızı da işğal edə bilməzdi" prinsipinin nə qədər məntiqli olduğuna bir daha şahidlik etmişdik...

Qılıncımız, qalxanımız VƏTƏN! – desin

Düz 25 il sonra səhər tezdən, tarixi bir gündə – 18 oktyabr – Dövlət Müstəqilliyi Günündə yuxudan qalxıb böyük həyəcanla hazırlaşırıq. Çünki bir azdan vaxtilə ulu öndərin Naxçıvanda yaratdığı ilk milli hərbi hissənin 25-ci ildönümünü qeyd ediləcək, möhtəşəm hərbi parad keçiriləcəkdir.

Budur, Naxçıvan şəhərinin Heydər Əliyev prospektindən Salvartı zirvəsinə uzanan yol sanki Naxçıvan dağlarının əzəmətindən, vüqarından güc alaraq dalğalanır. Böyük izdihamın gözü sıra meydanında dayanan aslan ürəkli əsgər və zabiflərimizdədi. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibov, Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri Zakir Həsənov zabit və əsgərlərimizi hərərlə salamlayıb, onları əlamətdar bayramlar münasir-



Jurnalistin qeydləri

Buluddağıdan toplardan "Sakarya" və "Smerc"lərə qədər

respublika sakininin qəlbini rıqqətə gətirirdi.

Ordumuzun mexanikləşdirilmiş, motoatıcı, xüsusi təyinatlı, kəşfiyyat, dağ atıcı, tank, reaktiv artilleriya, hava hücumundan müdafiə və rabitə bölmələrinin, Daxili Qoşunların "Naxçıvan" Əlahiddə Əməliyyat Briqadasının, "Naxçıvan" Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının, Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hal-

Prezidentimiz, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin dediyi kimi: **"Naxçıvan ordusu bu gün güclü ordudur və Naxçıvan ordusunun hərbi texnika ilə təminatı ən yüksək səviyyədə təşkil edilir"**.

Ölənlərin əvəzinə Qalanımız VƏTƏN! – desin

ğalçılar Naxçıvanı yerlə yeksan edib, külə döndəriblər...

Deyirlər ki, QƏLƏBƏ – qələbə mənimdir, – deyib Vətən üçün qan tökəndir.

İnanın, parad da şəxsi heyətə və döyüş texnikalarına "dur" komandası verilməyəydi, onlar qədim şəhərimizə – İrəvana qədər gedib çıxdılar. Bax budur iş, budur yaratmaq eşqi,



bətilə təbrik edir. Çıxışlardan sonra keçirilən təlimlərdə döyüş qabiliyyətini əhəmiyyətli dərəcədə artıran şəxsi heyət nizamı addımlarla irəlilədikcə ayaq səsləri ürəklərimizin səsinə qoşulur. Sanki o an ətrafdakı hər kəsin ürəyindən əsgər olmaq, səngərdə dayanmaq keçir.

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantları, xüsusi təyinatlılar, kəşfiyyatçılar, sərhədçilər, motoatıcılar, rabitəçilər, qorxmaz şahinlərimiz bir-bir bizi salamlayırlar...

Buluddağıdan topların, ov silahlarının dövrü çoxdan bitib... Budur, Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun arsenalında olan ən müasir silah və texnikalar gözümüzün önündən keçir. Onların səsi Ağrıdağdan Haçadağa, Haçadağdan Murova qədər yayılıb.

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun birləşmə və hissələrinin 2 min nəfərə yaxın şəxsi heyəti, 160-dan çox hərbi texnika və silah sistemləri, o cümlədən ondan artıq döyüş vertolyotu və təyyarəsi hərbi paradı izləyən minlərlə muxtar

lar Nazirliyinin Mülki Müdafiə Alayının şəxsi heyətləri nizamı addımlarla yeri-göyü titrətdirdilər.

Nə yoxdu, tank əleyhinə idarə olunan "SPAYK" raket kompleksləri, Azərbaycan istehsal olunan və beynəlxalq sərəgilərdə böyük maraqla qarşılanan "Marauder" zirehli döyüş maşınları, pilotsuz uçuş aparatları, reaktiv artilleriya kompleksləri, miniatür tank əleyhinə toplar, "Qrad"lar, "Sakarya", "Qasırga", "Smerc" yaylım atəşli reaktiv sistemləri, döyüş maşınları, zenit raket kompleksləri, zirehli transportyorlar, özuyeriyan tank əleyhinə komplekslər, müasir tanklar və özuyeriyan artilleriya qurğuları...

"SU-25" döyüş təyyarələri, "Mİ-17-1V" və "Mİ-35M" vertolyotları ulu Naxçıvan səmasını fəth edərək Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin muxtar respublikadakı birləşmə və hissələrinin güc və qüdrətini bir daha nümayiş etdirdilər.

Həmin gün həm də Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun yeni Təlim-Tədris Mərkəzinin istifadəyə verilməsi ilə əlamətdar oldu.



Deyirlər, torpaq su ilə suvarılarda palçıq, qan ilə suvarılarda VƏTƏN olur. Bu gün us-

budur vətənpərvərliyin Naxçıvan nümunəsi.

VƏTƏN! – desin Qəlbimizin hər duyğusu, hər vurğusu VƏTƏN! – desin

Az qalib, çox az qalib. Bu gün parad çıxan zirehli texnikaların səsi Naxçıvana çox yaxın olan Şuşada, Kəlbəcərdə, Xankəndidə, Ləçində da eşidildi. Çox keçməz, özləri də orda görünərlər. Təki qəlbimizin hər vurğusu, hər duyğusu Vətən desin. Və bir də hər birimiz özümüzə əsgər forması alıb onu geyinəcəyimiz günü səbirsizliklə gözləyək...

Fərqi yoxdur, harda olaq, Zamanımız, məkanımız VƏTƏN! – desin...

Sahil TAHIRLI
jurnalist



